Reconheço e ratifico com base na LEI 14.133/2021, ART. 75, 
II - DISPENSA PARA OUTROS SERVIÇOS E COMPRAS ATÉ 50 
MIL, Dispensa, processo nº 4048.2025.DEMCD.DL.0034.MPPE, 
cujo objeto é Aquisição de um MacBook, em favor da 
empresa: A2 SEGURANCA ELETRONICA LTDA para os 
itens 1 no valor total de R$23.000,00 (VINTE E TRÊS MIL 
REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra

A autenticidade deste documento poderá ser conferida no site http://www.peintegrado.pe.gov.br/Validacao.aspx, informando o código de validação 88f9a474-484a-4443-98da-e6fa1158c68c